ISA3-TF2Z067DE
Seite 1 von 4
Betriebsanleitung
Digitaler Luftspaltsensor
mit 3-farbiger Anzeige
Serie ISA3
Die bestimmungsgemäße Verwendung dieses digitalen Luftspaltsensors
ist die Messung des Abstands zwischen Abfragefläche und Werkstück.

7) Die Schrauben auf der OUT-Anschlussseite festziehen. Das
Anzugsmoment muss 0,3 N•m betragen.
8 Bestellschlüssel
Siehe Betriebsanleitung auf der SMC-Website (URL: https://www.smcworld.com)
für Informationen zum Bestellschlüssel.
9 Fehlersuche
9.1 Fehleranzeige
** Nur für 2-Ausgangstyp
Siehe Betriebsanleitung auf der SMC-Website (URL: https://www.smcworld.com)
für mehr Informationen zur Fehlersuche.
10 Außenabmessungen
Siehe Betriebsanleitung auf der SMC-Website (URL: https://www.smcworld.com)
für Außenabmessungen.
11 Betriebseinschränkungen
14.1 Gewährleistung und Haftungsausschluss/Einhaltung von Vorschriften
Siehe Vorsichtsmaßnahmen zur Handhabung von SMC-Produkten.
12 Entsorgung des Produktes
Dieses Produkt darf nicht als gewöhnlicher Abfall entsorgt werden.
Überprüfen Sie die örtlichen Vorschriften und Richtlinien zur korrekten
Entsorgung dieses Produkts, um die Auswirkungen auf die menschliche
Gesundheit und die Umwelt zu reduzieren.
13 Kontakt
Siehe www.smcworld.com oder www.smc.eu für Ihren lokalen
Händler/Vertriebspartner.
URL: https://www.smcworld.com (Weltweit) https://www.smc.eu (Europa)
SMC Corporation, 4-14-1, Sotokanda, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0021, Japan
Die technischen Daten können ohne vorherige Ankündigung durch den Hersteller
geändert werden.
© 2021 SMC Corporation Alle Rechte vorbehalten.
Vorlage DKP50047-F-085M
Hauptan-
zeige Fehlerbenennung Beschreibung Maßnahmen
Versorgungs-
druckfehler
Versorgungsdruck
liegt nicht im Bereich
zwischen 80 und 220
kPa. Messung nicht
möglich.
100 bis 200 kPa
innerhalb des
Nenndruckbereichs